



KULTURSKOLERÅDET

kulturtrøkk

Kulturskolerådets nyhetsbrev nr. 20 2024, 14. nov. / Neste brev: 28. nov.

[Siste nytt fra Kulturskolerådet](#) – [Tidligere utgaver av Kulturtrøkk](#) – [Kontakt Kulturskolerådet](#)

Påmeldingsfrist 15. november: Nytt, gratis kulturskolerelatert studium



Høgskulen på Vestlandet (HVL) tilbyr fra våren 2025 studiet Profesjonsfaglig digital kompetanse (PfdK) i kulturskolen rettet mot kulturskolelærere. Tilbudet er gratis. Påmeldingsfristen er 15. november 2024.

Kulturskolerådet har i dialog med høgskolen bidratt til fokus på PfdK i kulturskolen.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://www.kulturskoleradet.no)

Søknadsfrist 15. november: Drømmestipendet 2025

Ennå fins det tid til å søke, men fredag 15. november kl. 12.00 stenger søknadsportalen for Drømmestipendet 2025. Juryleder Viggo Venn garanterer at det er plass til alle "i siste liten"-søknadene også. 1,5 millioner kroner skal i 2025 fordeles på 50 unge kunst- og kulturutøvere fra hele Norge



Drømmestipendet er et samarbeid mellom Norsk Tipping og Kulturskolerådet.

> [Mer informasjon og søknadsportal på drommestipendet.no](#)

> [Stor interesse for statlige tilskuddsordninger for mangfold, inkludering og medvirkning](#)
(lenke til kommunikasjon.ntb.no)

Protokoll fra Landstinget 2024 klar

Protokollen fra Kulturskolerådets landsting 2024 er nå godkjent og publisert på kulturskoleradet.no.

> [På kulturskoleradet.no finner du protokollen, sakspapirene og nyhetene fra Landstinget 2024](#)



Musikkpedagogdagen 2025: Program klart – påmelding i gang

Musikkpedagogdagen 2025 arrangeres torsdag 9. januar 2025 og dagens tema blir musikk i helse – helse i musikk. Programmet er klart og påmelding er mulig til denne fagdagen for musikkpedagoger. Foto: iStock.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)

Kronikk: Reparasjon gjennom samiske kulturfag

Stortinget har nå behandlet rapporten fra sannhets- og forsoningskommisjonen og vedtatt det viktige ordet: unnskyld. Det er løsenordet for en ny politikk overfor den samiske befolkningen. Det skaper forventninger, også for oss i Kulturskolerådet som representerer de kommunale kulturskolene. Vi vet at samiske kulturfag kan bli et viktig bidrag til det fremtidige reparasjonsarbeidet.

Det skriver Terje Lindberg (*bildet*), styreleder i Kulturskolerådet, i en kronikk.



> [Les kronikken på kulturskoleradet.no](#)



Ønsker forslag på kulturskoleansatte til verv i Nasjonalt råd for danseutdanning

Det arbeides med å etablere Nasjonalt råd for danseutdanning. I dette rådet ønsker en å ha med ett styremedlem og ett varamedlem som representerer dansefaget og dansepedagogene i de kommunale kulturskolene. Foto: Febrian Zakaria/Unsplash.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)

Nasjonal konferanse om dans 2025: Påmelding i gang

Nasjonal konferanse om dans 2025 arrangeres 28.–29. januar 2025, i Stavanger. Påmelding er nå mulig, og det er rabatt å få for den som melder seg på innen 15. november. *Foto: Marie von Krogh.*

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)



Fem nye Kor Arti'-sanger – inklusive to julesanger

Denne uka ble fem nye sanger lagt til på Kor Arti'-repertoaret. – Her er det noe for enhver smak og for sangglade i ulike aldre, sier John Oddstein Aune, prosjektleder for Kor Arti'. Blant nyhetene er to julesanger, og dermed teller Kor Arti's julerepertoar hele 69 sanger. *Foto: Anna Earl/Unsplash.*

> [Les mer på korarti.no](#)

Kulturskolerådet Vestland møtte stortingsbenker

Kulturskolerådet Vestland var 12. november på Stortinget, i møte med Hordalandsbenken og Sogn og Fjordane-benken. Med på laget var to tidligere kulturskoleelever fra henholdsvis Etne og Stad.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)



Håndverksløftet i kulturskolen: Søkt om støtte til 40 prosjekt

I desember skal 5,4 millioner kroner tildes kulturskoler gjennom ordningen Håndverksløftet i kulturskolen. Totalt har det kommet inn søknader om 16,3 mill. kr i støtte til 40 prosjekt.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)

> Ledige stillinger i kulturskolen

Filmglimtet: Kunsthåndverk i sentrum

Eidsvoll kulturskole, i samarbeid med Ung Husflid og Eidsvoll Husflidslag, har gjennom Håndverksløftet i kulturskolen (i regi av Kulturskolerådet) fått midler til å styrke kunsthåndverk i Eidsvoll kommune. Sparebankstiftelsen DNB bidrar økonomisk til ordningen.





Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på kulturskoleradet.no

Her kan du bestille: [Rammeplan for kulturskolen](#) - [idébøker](#) - [Kor Arti'-materiell](#) - [Ut på golvet-materiell](#) - [KulArr-heftet](#) - [Drodlingsboka](#)



Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!

Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til post@kulturskoleradet.no med *Vil ha Kulturtrøkk* i emnefeltet.



KULTURSKOLERÅDET



Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:

kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / umm.no

> [Her kan du melde deg av nyhetsbrevet](#)

Personvernerklæring og brukervilkår for Kulturskolerådets digitale kanaler

Personvernerklæringen og brukervilkårene gjelder for Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.

> [Les personvernerklæring og brukervilkår](#)

